АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРОЛЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.11.2016 г.                          с. Королевка                                           № 148

О назначении публичных слушаний по проекту Решения
 «О бюджете Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018– 2019 гг»,

    В целях реализации прав жителей  муниципального образования Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на участие  в процессе  обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов, руководствуясь ст. 28 Федерального закона  от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом  Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области, Положением «О публичных слушаниях в Королевском сельсовете Колыванского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Назначить публичные слушания  по проекту Решения «О бюджете Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018– 2019 гг»;
         2. Провести публичные слушания на 28.11.2016г.,  в 18 ч. 00 мин, по адресу: НСО, с. Королевка , ул. Школьная № 20 ( здание Администрации Королевского сельсовета).
         3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на бухгалтера  администрации Королевского сельсовета Галкину Т.Н.(далее по тексту Организатор). Подробную информацию по проекту Решения « О бюджете Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018– 2019 гг»  можно получить у Организатора ( здание Администрации Королевского сельсовета,  телефон 39- 236).
        4. Предложить жителям Королевского сельсовета до 17 часов 00 мин.   25.11.2015  года письменно направлять свои мнения и рекомендации по проекту Решения «О бюджете Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области на 2017 год и плановый период 2018– 2019 гг»,
5. Опубликовать данное Постановление в  информационной газете «Бюллетень органов местного самоуправления Королевского сельсовета» и на официальном сайте администрации Королевского сельсовета Колыванского района Новосибирской области.
6. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Королевского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                   В.В. Войтенко